CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 243/2023
PROJETO DE LEI Nº 259/2023

Denomina Doutor Hilton Negrini Toloi o
dispositivo viário “(Sistema de lazer 05)“, do
loteamento Parque Residencial Damha,
deste município, localizado na Avenida
Deputado Federal Mário Eugênio.

Art. 1º Fica denominada Doutor Hilton Negrini Toloi o dispositivo viário
“(Sistema de Lazer 05)“, do loteamento Parque Residencial Damha, localizado na Avenida
Deputado Federal Mário Eugênio.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 15 de agosto de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H8VEMZTZ1849U541
		2023-08-16T09:39:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura